
ООУ “Наум Охридски“ - Булачани 

 

Предметен наставник Александра Величковска 

 

ИСТОРИЈА за VI одд. 

 
 Веќе учевме за “Основање на Римската држава“ и “Јакнење и 

проширување на Римската држава“, истраживте и ги одговоривте наставните 

листови. Сега ви преостанува да ги повторите наставните содржини. 

 - Домашна работа: напишете краток состав за Ханибал.  

 


